様式第２９号（第27条関係）

年　　月　　日

公共ます及び取付管特別設置（移転・撤去）申請書

　　市川三郷町長　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印

電話　　　（　　）

　　市川三郷町下水道条例施行規則第27条第１項の規定により申請します。

	設置場所
	　　　　市川三郷町

	工事の種類
	１　設置　　　　２　移転　　　　３　撤去

	使用者
	住所

氏名

	電話

	指定工事店
	電話　（　　）

	申請理由

　※　新設の場合は、付近見取図及び構造図添付

　※　特別設置に要する費用は、申請者の負担とする。